

Raport bieżący nr 9/2016 z dnia 06.04.2016 r.
Powołanie Zarządu Mostostal Płock S.A.

Spółka Mostostal Płock S.A. informuje, że Rada Nadzorcza Mostostal Płock S.A. na posiedzeniu w dniu 6 kwietnia 2016 roku powołała na Członków Zarządu nowej kadencji: Panią Barbarę Gronkiewicz oraz Pana Pawła Rakowskiego.

1. Pani Barbara Gronkiewicz posiada wykształcenie wyższe, absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Nauk Ekonomicznych. Pani Barbara Gronkiewicz od 1996 roku związana z Mostostal Warszawa S.A., gdzie zajmuje stanowisko Dyrektora Biura Zarządzania Grupą Kapitałową. Pani Barbara Gronkiewicz w okresie od 2005 do 2009 roku oraz od 2010 roku do chwili obecnej jest Prezesem Zarządu spółki z Grupy Kapitałowej Mostostal Warszawa – Mieleckie Przedsiębiorstwo Budowlane S.A. Pani Barbara Gronkiewicz pełni funkcje członka Rad Nadzorczych w spółkach: AMK Kraków S.A., Mostostal Kielce S.A. W dniu 17 grudnia 2015 roku została powołana przez Radę Nadzorczą na Członka Zarządu Mostostal Płock S.A.

2. Pan Paweł Rakowski posiada wykształcenie wyższe, absolwent Politechniki Warszawskiej Wydziału Budownictwa i Maszyn Rolniczych w Płocku. Ukończył Studia Podyplomowe na Wydziale Mechaniczno-Technologicznym w Katedrze Spawalnictwa Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Przebieg kariery zawodowej Pana Pawła Rakowskiego jest następujący: Pan Paweł Rakowski od 1995 roku związany jest z Mostostal Płock S.A., od 2006 na stanowisku Dyrektora Produkcji - Prokurenta. W dniu 6 października 2015 roku został powołany uchwałą Rady Nadzorczej na Członka Zarządu.

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami wyżej wymienione osoby zarządzające, nie zajmują się interesami konkurencyjnymi w stosunku do Mostostal Płock S.A. ani też nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie uczestniczą też w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. Nie posiadają w innej konkurencyjnej spółce kapitałowej udziałów lub akcji w ilości co najmniej 10% ani też nie posiadają prawa do powołania co najmniej jednego członka zarządu. Nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.